
BILLETTERIE CEPLUSSERVICES.FR

Tarifs au 14/02/2019

CINÉMAS

DESIGNATION DETAILS TARIF PUBLIC TARIF CE+

CGR

1 Place Scheurer Kestner
68000 Colmar

1 place 10,20 € 6,99 €

COUPOLE SAINT-LOUIS

4 Croisée des Lys
68300 Saint-Louis

1 place 8,20 € 6,10 €

KINEPOLIS

KINEPOLIS MULHOUSE
175 avenue Robert Schuman
68070 MULHOUSE

Ticket 1 entrée 11,65 € 7,15 €

Carte KinéCE 5 entrées 40,40 € 35,00 €

Carte KinéCE 8 entrées 90,00 € 55,60 €

MÉGARAMA AUDINCOURT

12 Boulevard Moïse Foglia, 
25400 AUDINCOURT

1 Entrée 7,50 € 5,40 €

PALACE C2L MULHOUSE

10 avenue de Colmar
68100 Mulhouse

1 place 8,50 € 5,50 €

PALACE LUMIÈRE ALTKIRCH

2 Boulevard Clemenceau
68130 Altkirch

1 place (hors supplément 3D) 7,30 € 5,30 €

1 place pour -15 ans 4,60 € 4,20 €

PATHÉ GAUMONT - BELFORT

1, boulevard Richelieu
90000 Belfort

1 place de cinéma pour Belfort 11,10 € 7,80 €

PATHÉ GAUMONT - NATIONAL E-billet national 1 place 11,80 € 9,15 €

UGC CARTE SOLO 1 carte UGC Solo 12,10 € 7,80 €

Tarifs au 14/02/2019 - Sous réserve d'augmentation des fournisseurs - Toutes nos offres sur : ceplusservices.fr



BILLETTERIE CEPLUSSERVICES.FR

Tarifs au 14/02/2019

VOX STRASBOURG / TRÈFLE
DORLISHEIM

Vox : 17 Rue des Francs-Bourgeois,
67000 Strasbourg
Trèfle : Zone de loisirs le Trèfle, 1
Place de L'éléphant, 67120
Dorlisheim

1 Place Cinéma Vox / Trèfle 11,20 € 7,20 €

Tarifs au 14/02/2019 - Sous réserve d'augmentation des fournisseurs - Toutes nos offres sur : ceplusservices.fr



BILLETTERIE CEPLUSSERVICES.FR

Tarifs au 14/02/2019

PISCINES & THERMES

DESIGNATION DETAILS TARIF PUBLIC TARIF CE+

AQUALAND - PARC AQUATIQUE E-billet adulte/enfant (à partir de 5
ans) 

28,00 € 20,50 €

AQUALIA COLMAR + STADE
NAUTIQUE - PISCINE

Carte de 10 entrées Adulte 43,00 € 38,00 €

Carte de 10 entrées Enfant
(6/17 ans) 

29,00 € 24,00 €

BADENWEILER CASSIOPEA
THERMES

Badenweiler Thermen und Touristik
GmbH 
D-79410 Badenweiler / Allemagne

Billet Adulte BAINS THERMAUX 15,50 € 11,63 €

Billet Adulte BAINS ROMAINS 22,00 € 16,50 €

Billet Adulte BAINS
THERMAUX+SAUNA 

22,00 € 16,50 €

BADEPARADIES TITISÉE
SCHWARZWALD - PARC
AQUATIQUE

Galaxy - Billet 3h (du lundi au
vendredi) 

17,00 € 15,30 €

Galaxy - Billet Journée (du lundi au
vendredi) 

24,00 € 21,12 €

Oasis+Galaxy - Billet Journée (du
lundi au vendredi) - non accessible
aux moins de 16 ans 

27,00 € 23,76 €

Supplément week-end et jours fériés 3,00 € 3,00 €

Palais Vital+Oasis+Galaxy - Billet
Journée (du lundi au
vendredi)Journée 

37,00 € 33,30 €

BAD KROZINGEN VITA CLASSICA
THERMES

Kur und Bäder GmbH Bad Krozingen
Herbert-Hellmann-Allee 12
79189 BAD KROZINGEN

Billet Adulte BAINS THERMAUX 16,00 € 13,20 €

BIllet Adulte BAINS
THERMAUX+SAUNA 

25,50 € 23,20 €

KAYSERSBERG PISCINE

Communauté de Communes de la
Vallée de Kaysersberg
31, rue du Geisbourg
68240 KAYSERSBERG

1 entrée Adulte 4,80 € 3,20 €

1 entrée à l'Espace Forme 11,50 € 8,70 €

Tarifs au 14/02/2019 - Sous réserve d'augmentation des fournisseurs - Toutes nos offres sur : ceplusservices.fr



BILLETTERIE CEPLUSSERVICES.FR

Tarifs au 14/02/2019

LAGUNA WEIL-AM-RHEIN - PARC
AQUATIQUE

Weil Am Rhein

Journalier adulte 17,50 € 14,00 €

Journalier enfant (de 6-17 ans) 13,50 € 10,80 €

M2A + AGGLOMÉRATION
MULHOUSIENNE - PISCINE

Carte de 10 entrées Adulte/Enfant 35,30 € 23,10 €

NAUTILIA CENTRE AQUATIQUE À
GUEBWILLER

1 Billet d'Entrée Adulte (à partir de 18
ans) 

4,90 € 3,92 €

SIRENIA VOGELGRUN - PISCINE

Ile du Rhin
68600 Vogelgrun

1 entrée Adulte (à partir de 18 ans) 3,90 € 3,05 €

THERMAPOLIS THERMES
AMNÉVILLE

Avenue de l'Europe
57363 AMNEVILLE-LES-THERMES

Thermes Thermapolis - Billet d'entrée
2 heures 

14,90 € 12,50 €

VILLA POMPÉI THERMES
AMNÉVILLE

Thermes Villa Pompéi - AMNEVILLE -
Billet d'entrée 3h 

32,20 € 28,00 €

Tarifs au 14/02/2019 - Sous réserve d'augmentation des fournisseurs - Toutes nos offres sur : ceplusservices.fr



BILLETTERIE CEPLUSSERVICES.FR

Tarifs au 14/02/2019

PARCS D'ATTRACTIONS

DESIGNATION DETAILS TARIF PUBLIC TARIF CE+

ASTÉRIX - PARC

30 KM DE PARIS PLAILLY (60)

E-Billet 1 jour - Tarif Unique Adulte /
Enfant 

49,00 € 39,00 €

DIDILAND -
MORSBRONN-LES-BAINS

DIDILAND
Parc d'attractions en Alsace
1, route de Gunstett
67360 Morsbronn-Les-Bains

info@didiland.fr

1 Billet d'Entrée - Tarif unique
Adulte/Enfant 

19,50 € 17,50 €

DISNEYLAND PARIS E-Billet 1 Jour 1 Parc - Adulte (valable
1 an à partir de la date d'achat) 

84,00 € 62,00 €

E-Billet 1 Jour 1 Parc - Enfant de 3 à
11 ans inclus (valable 1 an à partir de
la date d'achat) 

77,00 € 56,00 €

E-Billet 1 Jour 2 Parcs - Adulte
(valable 1 an à partir de la date
d'achat) 

104,00 € 82,00 €

E-Billet 1 Jour 2 Parcs - Enfant de 3 à
11 ans inclus (valable 1 an à partir de
la date d'achat) 

97,00 € 76,00 €

OFFRE SPÉCIALE - E-BIllet 1 jour / 2
parcs Adulte/Enfant (valable pour une
visite du 7 janvier au 1er avril 2019
inclus) 

104,00 € 51,00 €

FUNNY WORLD - PARC Billet journée Adulte
De 3 à 59 ans 

10,50 € 8,50 €

Billet journée Enfant + Senior
2 ans et 60 ans et + 

7,90 € 5,90 €

FUTUROSCOPE - PARC

Proche de POITIERS (86)

E-Billet Adulte 1 JOUR 45,00 € 39,00 €

E-Billet Adulte 2 JOURS 82,00 € 76,00 €

E-Billet Enfant (de 5 à 16 ans) 1
JOUR 

37,00 € 33,00 €

E-Billet Enfant (de 5 à 16 ans) 2
JOURS 

68,00 € 63,00 €

Tarifs au 14/02/2019 - Sous réserve d'augmentation des fournisseurs - Toutes nos offres sur : ceplusservices.fr



BILLETTERIE CEPLUSSERVICES.FR

Tarifs au 14/02/2019

LE PAL - PARC E-billet unique Adulte/Enfant (à partir
de 1 mètre) 

29,00 € 24,50 €

LES CAMPAINES - PARC

Parc de loisirs
Les Campaines
25250 Accolans

De 4 à 65 ans 14,00 € 12,00 €

Enfant 2 à 3 ans et + de 65 ans 11,50 € 9,50 €

PETIT-PRINCE - PARC

68190 UNGERSHEIM

Adulte (à partir de 12 ans) 21,00 € 16,00 €

Enfant
(1 mètre à 11 ans) 

17,00 € 11,00 €

1 jour Famille
(2 adultes et 2 enfants) 

69,00 € 53,00 €

NIGLOLAND - PARC E-billet Adulte/Enfant 32,50 € 29,00 €

PORT AVENTURA - PARC PORT AVENTURA - E-billet 1 Jour
Adulte (à partir de 11 ans) - HAUTE
SAISON du 23 juin au 10 septembre
2018 

49,00 € 45,00 €

PORT AVENTURA E-billet 1 Jour
Enfant (4-10 ans) - HAUTE SAISON
du 23 juin au 10 septembre 2018 

41,00 € 37,00 €

PORT AVENTURA + FERRARILAND
- E-billet 1 Jour Adulte (à partir de 11
ans) - valable du 23 mars au 6 janvier
2019 

55,00 € 50,00 €

PORT AVENTURA + FERRARILAND
- E-billet 1 Jour Enfant (4-10 ans) -
valable du 23 mars au 6 janvier 2019 

47,00 € 43,00 €

PUY-DU-FOU - PARC

85590 Les Epesses

E-Billet Adulte 1 JOUR 41,00 € 33,10 €

E-Billet Adulte 2 JOURS 69,00 € 55,20 €

E-Billet Enfant (de 5 à 13 ans) 1
JOUR 

30,00 € 23,90 €

E-Billet Enfant (de 5 à 13 ans) 2
JOURS 

49,00 € 39,50 €

VULCANIA - PARC E-billet Adulte (à partir de 17 ans) 28,00 € 23,50 €

E-billet Enfant (6-16 ans) 19,50 € 16,00 €

E-billet Bambin (3-5 ans) 8,00 € 6,00 €

Tarifs au 14/02/2019 - Sous réserve d'augmentation des fournisseurs - Toutes nos offres sur : ceplusservices.fr



BILLETTERIE CEPLUSSERVICES.FR

Tarifs au 14/02/2019

MUSÉES & CHÂTEAUX

DESIGNATION DETAILS TARIF PUBLIC TARIF CE+

MUSÉE EDF ELECTROPOLIS -
MULHOUSE

Billet Adulte 8,00 € 5,70 €

Billet Enfant
(6-18 ans) 

4,00 € 4,00 €

MUSÉE PEUGEOT - SOCHAUX 1 Billet d'entrée Adulte 9,00 € 6,00 €

1 Billet d'entrée Enfant (7-18 ans) 5,00 € 4,00 €

MUSÉE SCHLUMPF MULHOUSE -
MUSÉE AUTOMOBILE

192 avenue de Colmar
68100 MULHOUSE

Adulte 15,00 € 9,50 €

Enfant 7-17 ans 12,00 € 6,50 €

PASS MUSÉES 1 adulte+5 enfants 112,00 € 95,20 €

BÂTEAUX-MOUCHES PARISIENS E-billet Adulte/Enfant 13,50 € 5,80 €

CHÂTEAU DU
HAUT-KOENIGSBOURG

67600 ORSCHWILLER

Enfant (5-17 ans) 5,00 € 3,80 €

Tarifs au 14/02/2019 - Sous réserve d'augmentation des fournisseurs - Toutes nos offres sur : ceplusservices.fr



BILLETTERIE CEPLUSSERVICES.FR

Tarifs au 14/02/2019

SPORT & RÉCRÉATION

DESIGNATION DETAILS TARIF PUBLIC TARIF CE+

BOWLING CRISTAL WITTELSHEIM

6 rue des Pays Bas
68310 WITTELSHEIM

1 Billet pour une Partie (inclus
location de chaussures) 

6,50 € 3,00 €

BOWLING FUNPARK COLMAR

11 Rue Curie
68000 Colmar

1 billet pour une partie (inclus location
de chaussures) 

5,00 € 4,00 €

DYNAMICS FITNESS WITTENHEIM

90 rue des Mines
68270 WITTENHEIM

1 Ticket pour une séance illimitée 5,00 € 4,50 €

FITNESS CLUB L'ORANGE BLEUE
WITTENHEIM

1 Billet pour une séance illimitée 10,00 € 4,50 €

GOOLFY - MINI-GOLF

Complexe Kinepolis
175 Avenue Robert Schuman
68100 MULHOUSE

1 partie 8,00 € 6,00 €

LASERGAME MÉGAZONE Billet pour une session de lasergame
de 20 minutes 

9,00 € 6,00 €

LE FIVE - MULHOUSE ET
STRASBOURG

1 Ticket LE FIVE - Utilisable en
heures pleines en Semaine après 18h
et le Week-End
Valable à Mulhouse et à Strasbourg 

8,50 € 7,50 €

LEGEND'S CLUB - FOOT &
BADMINTON INDOOR

14 rue d'Annecy
Z.I. Ile Napoléon 
68110 Illzach

1 session de foot par personne 7,50 € 6,50 €

1 session de badminton par
personne 

6,00 € 4,50 €

LOCAGONFLE - PARC EXPO DE
COLMAR

(Commande jusqu'au 21/02/2019)

1 billet Enfant (de moins de 1.55
mètres) 

9,50 € 8,50 €

1 Billet Adulte 3,50 € 2,50 €

Tarifs au 14/02/2019 - Sous réserve d'augmentation des fournisseurs - Toutes nos offres sur : ceplusservices.fr



BILLETTERIE CEPLUSSERVICES.FR

Tarifs au 14/02/2019

OKIDOK - CENTRE RÉCRÉATIF

155b rue de Richwiller Z.C. le
Kaligone
68260 KINGERSHEIM

1 entrée 9,00 € 7,00 €

Billet Réservation fête d'anniversaire
(10 enfants au total) 

152,00 € 119,00 €

PATINOIRE COLMAR

15 rue Robert Schuman
68000 COLMAR

Entrée Adulte/Enfant 4,50 € 4,00 €

Location de patins 2,50 € 2,50 €

ROYAL KIDS - CENTRE
RÉCRÉATIF

ROYAL KIDS
ZA Napoléon OUEST
12, Rue d'Annecy - 68110 ILLZACH

1 entrée 9,00 € 6,00 €

Tarifs au 14/02/2019 - Sous réserve d'augmentation des fournisseurs - Toutes nos offres sur : ceplusservices.fr



BILLETTERIE CEPLUSSERVICES.FR

Tarifs au 14/02/2019

PARCS ANIMALIERS

DESIGNATION DETAILS TARIF PUBLIC TARIF CE+

MARINELAND MARINELAND ANTIBES 1 JOUR -
E-billet Adulte (à partir de 13 ans)
Valable jusqu'au 06/01/2019 

39,90 € 25,00 €

MARINELAND ANTIBES 1 JOUR -
E-billet Enfant (3-12 ans)
Valable jusqu'au 06/01/2019 

32,00 € 15,00 €

MARINELAND ANTIBES - 2 JOURS
+ AQUASPLASH - E-billet Adulte (à
partir de 13 ans)
à utiliser avant le 02/09/2018 

49,90 € 36,00 €

MARINELAND ANTIBES - 2 JOURS
+ AQUASPLASH - E-billet Enfant
(3-12 ans)
à utiliser avant le 02/09/2018 

42,00 € 24,00 €

MARINELAND CATALOGNE
ESPAGNE - E-billet Adulte (à partir
de 11 ans) - 1 JOUR
Valable toute la saison 2018 

28,00 € 15,40 €

MARINELAND CATALOGNE
ESPAGNE - E-billet Enfant (5-10 ans)
- 1 JOUR
Valable toute la saison 2018 

18,00 € 9,90 €

MONTAGNE DES SINGES Adulte 9,00 € 8,00 €

Enfant (5-14 ans) 5,50 € 4,50 €

PARC ANIMALIER DE
SAINTE-CROIX

Parc Animalier de Sainte-Croix 
57810 RHODES

Adulte 25,50 € 20,50 €

Enfant (3-11 ans) 17,50 € 13,50 €

VOLERIE DES AIGLES

Château de Kintzheim
67600 KINTZHEIM

Adulte 9,50 € 8,00 €

Enfant (5-14 ans) 6,50 € 5,50 €

SAFARI DE PEAUGRES E-billet Adulte (à partir de 13 ans) 24,00 € 20,40 €

E-billet Enfant (3-12 ans) 21,00 € 17,85 €

Tarifs au 14/02/2019 - Sous réserve d'augmentation des fournisseurs - Toutes nos offres sur : ceplusservices.fr



BILLETTERIE CEPLUSSERVICES.FR

Tarifs au 14/02/2019

ZOO D'AMNÉVILLE

1 rue du Tigre
57360 AMNÉVILLE

Billet Adulte 36,00 € 26,20 €

Billet Enfant (3 à 11 ans) 30,00 € 21,30 €

+ Aquarium Billet Adulte 49,50 € 35,00 €

+ Aquarium Billet Enfant (3-11 ans) 40,50 € 28,00 €

ZOO DE BÂLE Billet Adulte 25-61 ans
25-61 ans 

21,00 € 13,00 €

Billet Ado 16-24 ans
16-24 ans 

13,75 € 10,00 €

Billet Enfant 6-15 ans
6-15 ans 

10,00 € 8,00 €

Billet Famille 2 adultes (conjoints) et
enfants de moins de 20 ans de la
même famille
2 adultes et enfants de moins de 20
ans de la même famille 

39,40 € 29,00 €

ZOO DE BEAUVAL E-Billet Adulte 1 JOUR 32,00 € 27,00 €

E-Billet Adulte 2 JOURS 48,00 € 40,50 €

E-Billet Enfant (de 3 à 10 ans) 1
JOUR 

26,00 € 21,00 €

E-Billet Enfant (de 3 à 10 ans) 2
JOURS 

39,00 € 33,50 €

ZOO DE LA FLÈCHE E-billet Adulte (à partir de 12 ans) 24,00 € 19,50 €

E-billet Enfant (3-11 ans) 19,00 € 16,00 €

ZOO DE MULHOUSE

Parc zoologique et botanique
51, rue du Jardin zoologique
68100 Mulhouse

Adulte 15,50 € 10,00 €

Enfant de 4 à 16 ans 9,50 € 8,00 €

ZOO DE PARIS E-billet Adulte (à partir de 13 ans) 20,00 € 16,50 €

E-billet Enfant (3-12 ans) 15,00 € 11,00 €

ZOO DE THOIRY E-billet Adulte (à partir de 12 ans) 29,00 € 25,00 €

E-billet Enfant (3-11 ans) 23,00 € 20,00 €

Tarifs au 14/02/2019 - Sous réserve d'augmentation des fournisseurs - Toutes nos offres sur : ceplusservices.fr



BILLETTERIE CEPLUSSERVICES.FR

Tarifs au 14/02/2019

CARTES CADEAUX

DESIGNATION DETAILS TARIF PUBLIC TARIF CE+

ALINEA (7%) - CARTE CADEAU Valeur 50 € 50,00 € 46,50 €

AUBERT (10% MOINS COÛT
CARTE) - CARTE CADEAU

Valeur faciale 10€ 10,00 € 9,09 €

Valeur faciale 50€ 50,00 € 45,45 €

AUCHAN (5%) - CARTE CADEAU Carte Cadeau Auchan valeur faciale
de 30€ 

30,00 € 28,50 €

CARREFOUR (6%) - CARTE
CADEAU

Valeur faciale 50€ 50,00 € 47,00 €

Valeur faciale 100€ 100,00 € 94,00 €

Valeur faciale 20€ 20,00 € 18,80 €

CASTORAMA (5%) - CARTE
CADEAU

VALEUR FACIALE 10€ 10,00 € 9,50 €

VALEUR FACIALE 30€ 30,00 € 28,50 €

CORA (6%) - CARTE CADEAU Valeur faciale 30€ 30,00 € 28,20 €

Valeur faciale 50€ 50,00 € 47,00 €

CULTURA (6%) - CARTE CADEAU Valable sur tout le magasin (-6%) 30,00 € 28,20 €

DARTY-FNAC (7%) - CARTE
CADEAU

Valeur faciale 50€ 50,00 € 46,50 €

Valeur faciale 100€ 100,00 € 93,00 €

Valeur faciale 10€ 10,00 € 9,30 €

DÉCATHLON (5%) - CARTE
CADEAU

Valeur 20€ 20,00 € 19,00 €

Valeur 50€ 50,00 € 47,50 €

Valeur 100€ 100,00 € 95,00 €

GÉMO (10%) - CARTE CADEAU Valeur faciale 20€ 20,00 € 18,00 €

Valeur facial 50€ 50,00 € 45,00 €

IKÉA (10%) - CARTE CADEAU Valeur 20€ 20,00 € 18,00 €

Valeur 50€ 50,00 € 45,00 €

Valeur 100€ 100,00 € 90,00 €

KADEOS INTENSE (7%) - CHÈQUE
CADEAU

Valeur faciale 50€ 50,00 € 46,65 €

Valeur faciale 100€ 100,00 € 93,15 €

Tarifs au 14/02/2019 - Sous réserve d'augmentation des fournisseurs - Toutes nos offres sur : ceplusservices.fr



BILLETTERIE CEPLUSSERVICES.FR

Tarifs au 14/02/2019

SUND'GO (5%) - CHÈQUE CADEAU Chèque Sund'Go 10€ 10,00 € 9,50 €

Chèque Sund'Go 20€ 20,00 € 19,00 €

Chèque Sund'Go 50€ 50,00 € 47,50 €

VITRINES DE COLMAR (2%) -
CHÈQUE CADEAU

Chèque cadeau valeur faciale de
20.00 € (2%) 

20,00 € 19,60 €

Chèque cadeau valeur faciale de
50.00 € (2%) 

50,00 € 49,00 €

Chèque cadeau valeur faciale de
10.00 € (2%) 

10,00 € 9,80 €

VITRINES DE MULHOUSE (3.5%) -
CHÈQUE CADEAU

Valeur faciale 10€ (3.5%) 10,00 € 9,65 €

Valeur faciale 20€ (3.5%) 20,00 € 19,30 €

Tarifs au 14/02/2019 - Sous réserve d'augmentation des fournisseurs - Toutes nos offres sur : ceplusservices.fr



BILLETTERIE CEPLUSSERVICES.FR

Tarifs au 14/02/2019

PASSEPORTS

DESIGNATION DETAILS TARIF PUBLIC TARIF CE+

PASSEPORT GOURMAND
2018-2019

Passeport Haut-Rhin + Territoire de
Belfort (2018-2019) 

59,00 € 39,00 €

Passeport Centre Alsace
(2018-2019) 

55,00 € 35,00 €

Passeport Bas-Rhin (2018-2019) 59,00 € 39,00 €

Tarifs au 14/02/2019 - Sous réserve d'augmentation des fournisseurs - Toutes nos offres sur : ceplusservices.fr



BILLETTERIE CEPLUSSERVICES.FR

Tarifs au 14/02/2019

EDEN SAUSHEIM

DESIGNATION DETAILS TARIF PUBLIC TARIF CE+

À TRAVERS CHANT

(Commande jusqu'au 14/03/2019)

Eden Sausheim - Dimanche 17 Mars
2019 à 17h00 - Catégorie 1 assis
numéroté 

23,80 € 20,00 €

BEN ET ARNAUD TSAMÈRE EDEN de Sausheim - Samedi 19
Janvier 2019 à 20h00 - Catégorie 1 

39,00 € 36,00 €

EDEN de Sausheim - Samedi 19
Janvier 2019 à 20h00 - Catégorie 2 

36,00 € 33,00 €

BERNARD MABILLE EDEN de Sausheim - Jeudi 13
Décembre 2018 à 20h00 - Catégorie
1 

39,00 € 36,00 €

BOULEVARD DES AIRS

(Commande jusqu'au 11/03/2019)

Eden Sausheim - Mercredi 13 Mars
2019 à 20h30 - Placement libre
debout 

29,00 € 29,00 €

BUN HAY MEAN Eden Sausheim - Jeudi 24 Janvier
2019 à 20h30 - Placement libre assis 

35,00 € 29,00 €

CAMILLE LELLOUCHE EDEN de Sausheim - Jeudi 20
Décembre 2018 à 20h00 - Placement
libre 

33,00 € 30,00 €

CAPITAINE SPRUTZ

(Commande jusqu'au 10/03/2019)

Eden Sausheim - Mardi 12 Mars 2019
à 20h00 - Placement assis numéroté 

23,80 € 20,00 €

CHARLÉLIE COUTURE

(Commande jusqu'au 14/05/2019)

Eden Sausheim - Jeudi 16 Mai 2019
à 20h30 - Placement libre assis 

35,00 € 33,00 €

CHRISTEL KERN AND GUESTS

(Commande jusqu'au 13/03/2019)

Eden Sausheim - Vendredi 15 Mars
2019 à 20h30 - Placement assis
numéroté 

23,80 € 20,00 €

DAVE

(Commande jusqu'au 23/05/2019)

Eden Sausheim - Dimanche 26 Mai
2019 à 20h30 - Catégorie 1 assis
numéroté 

51,80 € 48,00 €

Eden Sausheim - Dimanche 26 Mai
2019 à 18h00 - Catégorie 2 assis
numéroté 

48,80 € 44,00 €

D'JAL

(Commande jusqu'au 11/06/2019)

Eden Sausheim - Jeudi 13 juin 2019 à
20h30 - Placement libre assis 

34,00 € 32,00 €

Tarifs au 14/02/2019 - Sous réserve d'augmentation des fournisseurs - Toutes nos offres sur : ceplusservices.fr



BILLETTERIE CEPLUSSERVICES.FR

Tarifs au 14/02/2019

DUELS À DAVIDÉJONATOWN Eden SAUSHEIM - Dimanche 10
Mars 2019 à 18h00 - Placement libre
assis 

42,00 € 39,00 €

ENRICO MACIAS Eden SAUSHEIM - Mardi 29 Janvier
2019 à 20h30 - Catégorie 1 assis
numéroté 

51,00 € 49,00 €

Eden SAUSHEIM - Mardi 29 Janvier
2019 à 20h30 - Catégorie 2 assis
numéroté 

48,00 € 46,00 €

FABRICE ÉBOUÉ Eden SAUSHEIM - Dimanche 3
Février 2019 à 17h00 - Catégorie 1
assis numéroté 

42,00 € 39,00 €

HAROUN

(Commande jusqu'au 23/04/2019)

Eden Sausheim - Jeudi 25 Avril 2019
à 20h00 - Placement libre assis 

35,00 € 35,00 €

JEANFI JANSSENS

(Commande jusqu'au 01/05/2019)

Eden Sausheim - Mardi 28 Mai 2019
à 20h00 - Assis placement libre 

39,00 € 39,00 €

JÉROME COMMANDEUR Eden SAUSHEIM - Samedi 9 Février
2019 à 20h00 - Placement libre assis 

44,00 € 44,00 €

LA REVUE SATIRIQUE
HAUT-RHINOISE

(Commande jusqu'au 08/05/2019)

Eden Sausheim - Vendredi 10 Mai
2019 à 20h00 - Catégorie 1 assis
numéroté 

31,80 € 28,00 €

Eden Sausheim - Vendredi 10 Mai
2019 à 20h00 - Catégorie 2 assis
numéroté 

28,80 € 25,00 €

Eden Sausheim - Samedi 11 Mai
2019 à 20h00 - Catégorie 1 assis
numéroté 

31,80 € 28,00 €

Eden Sausheim - Samedi 11 Mai
2019 à 20h00 - Catégorie 2 assis
numéroté 

28,80 € 25,00 €

Eden Sausheim - Dimanche 12 Mai
2019 à 18h00 - Catégorie 1 assis
numéroté 

31,80 € 28,00 €

Eden Sausheim - Dimanche 12 Mai
2019 à 18h00 - Catégorie 2 assis
numéroté 

28,80 € 25,00 €

LE LAC DES CYGNES Eden SAUSHEIM - Jeudi 31 Janvier
2019 à 20h30 - Catégorie 2 assis
numéroté 

42,30 € 39,00 €

Tarifs au 14/02/2019 - Sous réserve d'augmentation des fournisseurs - Toutes nos offres sur : ceplusservices.fr



BILLETTERIE CEPLUSSERVICES.FR

Tarifs au 14/02/2019

LES COQUETTES

(Commande jusqu'au 25/03/2019)

Eden Sausheim - Mercredi 27 Mars
2019 à 20h00 - Catégorie 1 assis
numéroté 

35,00 € 32,00 €

LES NÉGRESSES VERTES Eden SAUSHEIM - Vendredi 8 Février
2019 à 20h30 - Placement libre
debout 

33,00 € 31,00 €

LUC LANGEVIN

(Commande jusqu'au 21/04/2019)

Eden Sausheim - Mardi 23 Avril 2019
à 20h00 - Catégorie 1 assis
numéroté 

39,00 € 36,00 €

MARC-ANTOINE LE BRET EDEN de Sausheim - Vendredi 1er
Février 2019 à 20h00 - Placement
libre assis 

35,00 € 35,00 €

MARS ET VÉNUS 3 Eden SAUSHEIM - Mardi 5 Mars
2019 à 20h00 - Placement libre assis 

42,00 € 39,00 €

MASHA ET MICHKA "LE
SPECTACLE"

(Commande jusqu'au 25/04/2019)

Eden Sausheim - Dimanche 28 Avril
2019 à 17h00 - Placement libre assis 

30,00 € 25,00 €

ROCK FOR KIDS Eden Sausheim - Dimanche 16
Décembre 2018 à 16h00 - Placement
libre 

21,80 € 17,00 €

RODOLPHE BURGER

(Commande jusqu'au 26/03/2019)

Eden Sausheim - Jeudi 28 Mars 2019
à 20h30 - Catégorie 1 assis
numéroté 

28,00 € 26,00 €

Eden Sausheim - Jeudi 28 Mars 2019
à 20h30 - Catégorie 2 assis
numéroté 

23,00 € 20,00 €

ROLAND MAGDANE

(Commande jusqu'au 27/02/2019)

Eden SAUSHEIM - Samedi 23 Mars
2019 à 20h00 - Catégorie 2 assis
numéroté 

33,80 € 29,00 €

RV LE MUSICIEN

(Commande jusqu'au 22/04/2019)

Eden Sausheim - Mercredi 24 Avril
2019 à 20h00 - Placement libre assis 

23,80 € 18,00 €

SALVATORE ADAMO

(Commande jusqu'au 22/05/2019)

Eden Sausheim - Vendredi 24 Mai
2019 à 20h30 - Catégorie 1 assis
numéroté 

51,00 € 49,00 €

Eden Sausheim - Vendredi 24 Mai
2019 à 20h30 - Catégorie 2 assis
numéroté 

48,00 € 46,00 €

Tarifs au 14/02/2019 - Sous réserve d'augmentation des fournisseurs - Toutes nos offres sur : ceplusservices.fr



BILLETTERIE CEPLUSSERVICES.FR

Tarifs au 14/02/2019

STÉPHANE EICHER Eden Sausheim - Samedi 15
Décembre 2018 à 20h30 - Catégorie
1 Assis numéroté 

45,00 € 43,00 €

Eden Sausheim - Samedi 15
Décembre 2018 à 20h30 - Catégorie
2 Assis numéroté 

40,00 € 38,00 €

THE GLENN MILLER MÉMORIAL Eden Sausheim - Mercredi 23 Janvier
2019 à 20h30 - Catégorie 1 Assis
numéroté 

41,30 € 38,00 €

THOMAS FERSEN

(Commande jusqu'au 01/05/2019)

Eden SAUSHEIM - Vendredi 31 Mai
2019 à 20h30 - Catégorie 1 assis
numéroté 

31,00 € 29,00 €

Eden SAUSHEIM - Vendredi 31 Mai
2019 à 20h30 - Catégorie 2 assis
numéroté 

28,00 € 26,00 €

TIME TO TRAMP Eden Sausheim - Vendredi 21
Décembre 2018 à 21h00 - Placement
libre debout 

27,00 € 20,00 €

VÉRONIQUE POISSON

(Commande jusqu'au 14/03/2019)

Eden Sausheim - Samedi 16 Mars
2019 à 20h30 - Catégorie 1 assis
numéroté 

26,80 € 23,00 €

YVES JAMAIT + 1ÈRE PARTIE

(Commande jusqu'au 20/03/2019)

Eden Sausheim - Vendredi 22 Mars
2019 à 20h00 - Placement assis
numéroté 

34,80 € 33,00 €

Tarifs au 14/02/2019 - Sous réserve d'augmentation des fournisseurs - Toutes nos offres sur : ceplusservices.fr



BILLETTERIE CEPLUSSERVICES.FR

Tarifs au 14/02/2019

PARC EXPO COLMAR

DESIGNATION DETAILS TARIF PUBLIC TARIF CE+

72ÈME FOIRE AUX VINS DE
COLMAR

(Commande jusqu'au 01/08/2019)

EROS RAMAZZOTTI - Lundi 29 juillet
2019 à 20h00 

55,00 € 45,00 €

ORELSAN + GUEST - Mercredi 31
juillet 2019 à 20h00 

45,00 € 35,00 €

PATRICK BRUEL - Dimanche 4 août
2019 à 20h00 

48,00 € 38,00 €

Tarifs au 14/02/2019 - Sous réserve d'augmentation des fournisseurs - Toutes nos offres sur : ceplusservices.fr



BILLETTERIE CEPLUSSERVICES.FR

Tarifs au 14/02/2019

FESTIVAL DE L'HUMOUR 2019 -
COLMAR

(Commande jusqu'au 24/10/2019)

LAURA LAUNE - Mercredi 23 octobre
2019 à 20h30 - Catégorie 1
Parc Expo de Colmar 

35,00 € 27,00 €

LAURA LAUNE - Mercredi 23 octobre
2019 à 20h30 - Catégorie 2
Parc Expo de Colmar 

30,00 € 22,00 €

ELODIE POUX - SUGAR SAMMY -
Jeudi 24 octobre 2019 à 20h00 -
Catégorie 1
Parc Expo de Colmar 

35,00 € 27,00 €

ELODIE POUX - SUGAR SAMMY -
Jeudi 24 octobre 2019 à 20h00 -
Catégorie 2
Parc Expo de Colmar 

30,00 € 22,00 €

LA BAJON - Vendredi 25 octobre
2019 à 20h00 - Catégorie 1
Parc Expo de Colmar 

35,00 € 27,00 €

LA BAJON - Vendredi 25 octobre
2019 à 20h00 - Catégorie 2
Parc Expo de Colmar 

30,00 € 22,00 €

PATRICK SÉBASTIEN - Samedi 26
octobre 2019 à 20h30 - Catégorie 1
Parc Expo de Colmar 

45,00 € 37,00 €

PATRICK SÉBASTIEN - Samedi 26
octobre 2019 à 20h30 - Catégorie 2
Parc Expo de Colmar 

40,00 € 32,00 €

MONDIAL D'IMPROVISATION PAR
LES IMPROVISATEURS - Dimanche
27 octobre 2019 à 17h00 - Catégorie
1
Parc Expo de Colmar 

35,00 € 27,00 €

MONDIAL D'IMPROVISATION PAR
LES IMPROVISATEURS - Dimanche
27 octobre 2019 à 17h00 - Catégorie
2
Parc Expo de Colmar 

30,00 € 22,00 €

Tarifs au 14/02/2019 - Sous réserve d'augmentation des fournisseurs - Toutes nos offres sur : ceplusservices.fr



BILLETTERIE CEPLUSSERVICES.FR

Tarifs au 14/02/2019

360 XTREM FESTIVAL 2019 Ebillet 1 entrée - Vendredi 26 Avril
2019 à 20h30 - Catégorie 1 ADULTE 

50,00 € 40,00 €

Ebillet 1 entrée - Vendredi 26 Avril
2019 à 20h30 - Catégorie 1 ENFANT 

46,00 € 36,00 €

Ebillet 1 entrée - Vendredi 26 Avril
2019 à 20h30 - Catégorie 2 ADULTE 

40,00 € 30,00 €

Ebillet 1 entrée - Vendredi 26 Avril
2019 à 20h30 - Catégorie 2 ENFANT 

36,00 € 27,00 €

Ebillet 1 entrée - Vendredi 26 Avril
2019 à 20h30 - Catégorie 3 ADULTE 

30,00 € 25,00 €

Ebillet 1 entrée - Vendredi 26 Avril
2019 à 20h30 - Catégorie 3 ENFANT 

26,00 € 22,00 €

Ebillet 1 entrée - Samedi 27 Avril
2019 à 20h30 - Catégorie 1 ADULTE 

50,00 € 40,00 €

Ebillet 1 entrée - Samedi 27 Avril
2019 à 20h30 - Catégorie 1 ENFANT 

46,00 € 36,00 €

Ebillet 1 entrée - Samedi 27 Avril
2019 à 20h30 - Catégorie 2 ADULTE 

40,00 € 30,00 €

Ebillet 1 entrée - Samedi 27 Avril
2019 à 20h30 - Catégorie 2 ENFANT 

36,00 € 27,00 €

Ebillet 1 entrée - Samedi 27 Avril
2019 à 20h30 - Catégorie 3 ADULTE 

30,00 € 25,00 €

Ebillet 1 entrée - Samedi 27 Avril
2019 à 20h30 - Catégorie 3 ENFANT 

26,00 € 22,00 €

Tarifs au 14/02/2019 - Sous réserve d'augmentation des fournisseurs - Toutes nos offres sur : ceplusservices.fr



BILLETTERIE CEPLUSSERVICES.FR

Tarifs au 14/02/2019

GRAND EST

DESIGNATION DETAILS TARIF
PUBLIC

TARIF CE+

A BOWIE CELEBRATION Palais des Congrès STRASBOURG -
Vendredi 18 Janvier 2019 à 20h00 -
Catégorie Or 

69,70 € 69,70 €

Palais des Congrès STRASBOURG -
Vendredi 18 Janvier 2019 à 20h00 -
Catégorie 1 

59,80 € 59,80 €

Palais des Congrès STRASBOURG -
Vendredi 18 Janvier 2019 à 20h00 -
Catégorie 2 

49,90 € 49,90 €

AHMED SYLLA

(Commande jusqu'au 24/04/2019)

Espace Chaudeau LUDRES - Samedi
25 Mai 2019 à 20h00 - Catégorie 1 

44,00 € 40,00 €

ALORS ON DANSE - SPECTACLE

(Commande jusqu'au 10/04/2019)

Espace Chaudeau LUDRES -
Vendredi 10 Mai 2019 à 20h00 -
Catégorie Or 

59,00 € 59,00 €

Espace Chaudeau LUDRES -
Vendredi 10 Mai 2019 à 20h00 -
Catégorie 1 

49,00 € 44,00 €

Espace Chaudeau LUDRES -
Vendredi 10 Mai 2019 à 20h00 -
Catégorie 2 

39,00 € 34,00 €

Galaxie AMNÉVILLE - Samedi 11 Mai
2019 à 20h00 - Catégorie Or 

59,00 € 59,00 €

Galaxie AMNÉVILLE - Samedi 11 Mai
2019 à 20h00 - Catégorie 1 

49,00 € 44,00 €

Galaxie AMNÉVILLE - Samedi 11 Mai
2019 à 20h00 - Catégorie 2 

39,00 € 34,00 €

Palais des Congrès STRASBOURG -
Dimanche 12 Mai 2019 à 17h00 -
Catégorie Or 

59,00 € 59,00 €

Palais des Congrès STRASBOURG -
Dimanche 12 Mai 2019 à 17h00 -
Catégorie 1 

49,00 € 44,00 €

Palais des Congrès STRASBOURG -
Dimanche 12 Mai 2019 à 17h00 -
Catégorie 2 

39,00 € 34,00 €

TARIF ENFANT - 12 ANS 29,00 € 29,00 €

Tarifs au 14/02/2019 - Sous réserve d'augmentation des fournisseurs - Toutes nos offres sur : ceplusservices.fr



BILLETTERIE CEPLUSSERVICES.FR

Tarifs au 14/02/2019

ANTONIA DE RENDINGER

(Commande jusqu'au 03/04/2019)

Salle Poirel NANCY - Samedi 4 Mai
2019 à 20h00 - Catégorie 1 

35,00 € 35,00 €

Salle Poirel NANCY - Samedi 4 Mai
2019 à 20h00 - Catégorie 2 

30,00 € 30,00 €

Salle Poirel NANCY - Samedi 4 Mai
2019 à 20h00 - Catégorie 3 

25,00 € 25,00 €

ARTHUR H Théatre de THIONVILLE - Samedi 19
Janvier 2019 à 20h00 - Catégorie 1 

30,00 € 30,00 €

ARTURO BRACHETTI Palais des Congrès STRASBOURG -
Samedi 26 Janvier 2019 à 20h00 -
Catégorie Or 

59,00 € 59,00 €

Palais des Congrès STRASBOURG -
Samedi 26 Janvier 2019 à 20h00 -
Catégorie 1 

49,00 € 46,00 €

Palais des Congrès STRASBOURG -
Samedi 26 Janvier 2019 à 20h00 -
Catégorie 2 

40,00 € 35,00 €

Théâtre de THIONVILLE - Mercredi 6
Février 2019 à 20h00 - Catégorie Or 

50,00 € 50,00 €

Théâtre de THIONVILLE - Mercredi 6
Février 2019 à 20h00 - Catégorie 1 

40,00 € 35,00 €

BEN ET ARNAUD TSAMERE Salle Poirel à NANCY - Vendredi 15
Mars 2019 à 20h00 - Catégorie 1 

39,00 € 36,00 €

Salle Poirel à NANCY - Vendredi 15
Mars 2019 à 20h00 - Catégorie 2 

36,00 € 33,00 €

Tarifs au 14/02/2019 - Sous réserve d'augmentation des fournisseurs - Toutes nos offres sur : ceplusservices.fr



BILLETTERIE CEPLUSSERVICES.FR

Tarifs au 14/02/2019

BORN IN 90

(Commande jusqu'au 10/10/2019)

Galaxie d'AMNÉVILLE - Vendredi 8
Novembre 2019 à 20h00 - Catégorie
Or 

59,00 € 54,00 €

Galaxie d'AMNÉVILLE - Vendredi 8
Novembre 2019 à 20h00 - Catégorie
1 

49,00 € 44,00 €

Galaxie d'AMNÉVILLE - Vendredi 8
Novembre 2019 à 20h00 - Catégorie
2 

39,00 €  

Zénith STRASBOURG - Samedi 9
Novembre 2019 à 20h00 - Catégorie
Or 

59,00 € 54,00 €

Zénith STRASBOURG - Samedi 9
Novembre 2019 à 20h00 - Catégorie
1 

49,00 € 44,00 €

Zénith STRASBOURG - Samedi 9
Novembre 2019 à 20h00 - Catégorie
2 

39,00 €  

Le Millésium à EPERNAY - Jeudi 19
Décembre 2019 à 20h00 - Catégorie
Or 

59,00 € 54,00 €

Le Millésium à EPERNAY - Jeudi 19
Décembre 2019 à 20h00 - Catégorie
1 

49,00 € 44,00 €

Le Millésium à EPERNAY - Jeudi 19
Décembre 2019 à 20h00 - Catégorie
2 

39,00 €  

BOULEVARD DES AIRS

(Commande jusqu'au 27/02/2019)

L'autre Canal à NANCY - Samedi 23
Mars 2019 à 20h30 - Catégorie 1 

29,00 € 29,00 €

BRIGITTE

(Commande jusqu'au 01/05/2019)

Théâtre de THIONVILLE - Mercredi
29 Mai 2019 à 20h00 - Catégorie 1 

40,00 € 40,00 €

BUN HAY MEAN Salle Poirel NANCY - Vendredi 25
Janvier 2019 à 20h00 - Catégorie 1 

36,00 € 30,00 €

Palais des Congrès STRASBOURG -
Samedi 23 Février 2019 à 20h30 -
Catégorie 1 

36,00 € 33,00 €

Palais des Congrès STRASBOURG -
Samedi 23 Février 2019 à 20h30 -
Catégorie 2 

32,00 € 29,00 €

Tarifs au 14/02/2019 - Sous réserve d'augmentation des fournisseurs - Toutes nos offres sur : ceplusservices.fr



BILLETTERIE CEPLUSSERVICES.FR

Tarifs au 14/02/2019

CELTIC LEGENDS Le Capitole - CHÂLONS EN
CHAMPAGNE - Samedi 9 Mars 2019
à 20h30 - Catégorie Or 

50,00 €  

Le Capitole - CHÂLONS EN
CHAMPAGNE - Samedi 9 Mars 2019
à 20h30 - Catégorie 1 

42,00 € 39,00 €

Le Capitole - CHÂLONS EN
CHAMPAGNE - Samedi 9 Mars 2019
à 20h30 - Catégorie 2 

37,00 € 33,00 €

Zénith STRASBOURG - Mardi 12
Mars 2019 à 20h00 - Catégorie Or 

50,00 €  

Zénith STRASBOURG - Mardi 12
Mars 2019 à 20h00 - Catégorie 1 

42,00 € 39,00 €

Zénith STRASBOURG - Mardi 12
Mars 2019 à 20h00 - Catégorie 2 

37,00 € 33,00 €

Zénith NANCY - Mercredi 13 Mars
2019 à 20h00 - Catégorie Or 

50,00 €  

Zénith NANCY - Mercredi 13 Mars
2019 à 20h00 - Catégorie 1 

42,00 € 39,00 €

Zénith NANCY - Mercredi 13 Mars
2019 à 20h00 - Catégorie 1 

37,00 € 33,00 €

Tarifs au 14/02/2019 - Sous réserve d'augmentation des fournisseurs - Toutes nos offres sur : ceplusservices.fr



BILLETTERIE CEPLUSSERVICES.FR

Tarifs au 14/02/2019

DISNEY SUR GLACE - CROIS EN
TES RÊVES!

Galaxie d'AMNÉVILLE - Mardi 8
Janvier 2019 à 19h30 - Catégorie
Prestige 

54,00 €  

Galaxie d'AMNÉVILLE - Mardi 8
Janvier 2019 à 19h30 - Catégorie Or 

49,80 €  

Galaxie d'AMNÉVILLE - Mardi 8
Janvier 2019 à 19h30 - Catégorie 1 

39,80 € 31,00 €

Galaxie d'AMNÉVILLE - Mardi 8
Janvier 2019 à 19h30 - Catégorie 2 

33,50 € 24,00 €

Galaxie d'AMNÉVILLE - Mercredi 9
Janvier 2019 à 14h00 - Catégorie
Prestige 

54,00 €  

Galaxie d'AMNÉVILLE - Mercredi 9
Janvier 2019 à 14h00 - Catégorie Or 

49,80 €  

Galaxie d'AMNÉVILLE - Mercredi 9
Janvier 2019 à 14h00 - Catégorie 1 

39,80 € 31,00 €

Galaxie d'AMNÉVILLE - Mercredi 9
Janvier 2019 à 14h00 - Catégorie 2 

33,50 € 24,00 €

Galaxie d'AMNÉVILLE - Mercredi 9
Janvier 2019 à 17h30 - Catégorie
Prestige 

54,00 €  

Galaxie d'AMNÉVILLE - Mercredi 9
Janvier 2019 à 17h30 - Catégorie Or 

49,80 €  

Galaxie d'AMNÉVILLE - Mercredi 9
Janvier 2019 à 17h30 - Catégorie 1 

39,80 € 31,00 €

Galaxie d'AMNÉVILLE - Mercredi 9
Janvier 2019 à 17h30 - Catégorie 2 

33,50 € 24,00 €

D'JAL

(Commande jusqu'au 15/05/2019)

Salle Poirel NANCY - Vendredi 14
Juin 2019 à 20h00 - Catégorie 1 

34,00 € 32,00 €

ERIC ANTOINE Zénith STRASBOURG - Vendredi 11
Janvier 2019 à 20h00 - Catégorie 1 

52,00 € 49,00 €

Zénith STRASBOURG - Vendredi 11
Janvier 2019 à 20h00 - Catégorie 2 

42,00 € 39,00 €

Zénith STRASBOURG - Vendredi 11
Janvier 2019 à 20h00 - Catégorie 3 

32,00 € 29,00 €

Tarifs au 14/02/2019 - Sous réserve d'augmentation des fournisseurs - Toutes nos offres sur : ceplusservices.fr



BILLETTERIE CEPLUSSERVICES.FR

Tarifs au 14/02/2019

FRANCK DUBOSC Le Millésium à EPERNAY - Mercredi
6 Février 2019 à 20h00 - Catégorie 1 

49,00 € 45,00 €

Le Millésium à EPERNAY - Mercredi
6 Février 2019 à 20h00 - Catégorie 2 

39,00 € 35,00 €

Zénith STRASBOURG - Samedi 9
Février 2019 à 20h00 - Catégorie 1 

49,00 € 45,00 €

Zénith STRASBOURG - Samedi 9
Février 2019 à 20h00 - Catégorie 2 

39,00 € 35,00 €

Galaxie d'AMNÉVILLE - Mardi 5
Février 2019 à 20h00 - Catégorie 1 

49,00 € 45,00 €

Galaxie d'AMNÉVILLE - Mardi 5
Février 2019 à 20h00 - Catégorie 2 

39,00 € 35,00 €

Zénith DIJON - Jeudi 7 Février 2019 à
20h00 - Catégorie 1 

49,00 € 45,00 €

Zénith DIJON - Jeudi 7 Février 2019 à
20h00 - Catégorie 2 

39,00 € 35,00 €

HARLEM GLOBETROTTERS

(Commande jusqu'au 06/03/2019)

Zénith STRASBOURG - Samedi 6
Avril 2019 à 20h00 - Catégorie 1 

42,75 € 40,00 €

Zénith STRASBOURG - Samedi 6
Avril 2019 à 20h00 - Catégorie 2 

29,00 € 26,25 €

Galaxie d'AMNÉVILLE - Dimanche 7
Avril 2019 à 18h00 - Catégorie Or 

56,50 € 56,50 €

Galaxie d'AMNÉVILLE - Dimanche 7
Avril 2019 à 18h00 - Catégorie 1 

42,75 € 40,00 €

Galaxie d'AMNÉVILLE - Dimanche 7
Avril 2019 à 18h00 - Catégorie 2 

29,00 € 26,25 €

HAROUN

(Commande jusqu'au 18/12/2019)

Palais des Congrès STRASBOURG -
Samedi 18 Janvier 2020 à 20h00 -
Catégorie 1 

39,00 € 36,00 €

Palais des Congrès STRASBOURG -
Samedi 18 Janvier 2020 à 20h00 -
Catégorie 2 

35,00 €  

Salle Poirel à NANCY - Vendredi 26
Avril 2019 à 20h00 - Catégorie 1 

35,00 €  

Tarifs au 14/02/2019 - Sous réserve d'augmentation des fournisseurs - Toutes nos offres sur : ceplusservices.fr



BILLETTERIE CEPLUSSERVICES.FR

Tarifs au 14/02/2019

I MUVRINI Palais des Congrès STRASBOURG -
Jeudi 14 Février 2019 à 20h00 -
Catégorie 1 

49,00 € 44,00 €

Palais des Congrès STRASBOURG -
Jeudi 14 Février 2019 à 20h00 -
Catégorie 2 

44,00 € 39,00 €

Palais des Congrès STRASBOURG -
Jeudi 14 Février 2019 à 20h00 -
Catégorie 3 

20,00 €  

Espace Chaudeau à LUDRES -
Vendredi 15 Février 2019 à 20h00 -
Catégorie 1 

49,00 € 44,00 €

Espace Chaudeau à LUDRES -
Vendredi 15 Février 2019 à 20h00 -
Catégorie 2 

44,00 € 39,00 €

Espace Chaudeau à LUDRES -
Vendredi 15 Février 2019 à 20h00 -
Catégorie 3 

20,00 €  

Théâtre à THIONVILLE - Samedi 16
Février 2019 à 20h00 - Catégorie 1 

49,00 € 44,00 €

Théâtre à THIONVILLE - Samedi 16
Février 2019 à 20h00 - Catégorie 2 

44,00 € 39,00 €

Théâtre à THIONVILLE - Samedi 16
Février 2019 à 20h00 - Catégorie 3 

20,00 €  

JAIN Zénith NANCY - Samedi 2 Mars 2019
à 20h00 - Catégorie 1 

50,00 € 50,00 €

Zénith NANCY - Samedi 2 Mars 2019
à 20h00 - Catégorie 3 

40,00 € 40,00 €

Zénith DIJON - Jeudi 23 Mai 2019 à
20h00 - Catégorie 1 

50,00 € 50,00 €

Zénith DIJON - Jeudi 23 Mai 2019 à
20h00 - Catégorie 3 

40,00 € 40,00 €

Zénith STRASBOURG - Vendredi 14
Juin 2019 à 20h00 - Catégorie 1 

50,00 € 50,00 €

Zénith STRASBOURG - Vendredi 14
Juin 2019 à 20h00 - Catégorie 3 

40,00 € 40,00 €

Tarifs au 14/02/2019 - Sous réserve d'augmentation des fournisseurs - Toutes nos offres sur : ceplusservices.fr
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Tarifs au 14/02/2019

JARRY

(Commande jusqu'au 10/04/2019)

Espace Georges Sadoul à
SAINT-DIÉ-DES-VOSGES - Mardi 7
Mai 2019 à 20h00 - Catégorie 1 

35,00 € 35,00 €

Le fil de l'eaui à LA WANTZENAU -
Jeudi 23 Mai 2019 à 20h00 -
Catégorie 1 

35,00 € 35,00 €

JEFF PANACLOC Le Millésium à EPERNAY - Mercredi
6 Mars 2019 à 20h00 - Catégorie 2 

43,00 € 43,00 €

Galaxie d'AMNÉVILLE - Jeudi 7 Mars
2019 à 20h00 - Catégorie 2 

43,00 € 43,00 €

Zénith DIJON - Mercredi 13 Mars
2019 à 20h00 - Catégorie 1 

47,00 € 47,00 €

Zénith DIJON - Mercredi 13 Mars
2019 à 20h00 - Catégorie 2 

43,00 € 43,00 €

JENIFER

(Commande jusqu'au 20/02/2019)

Palais des Congrès à STRASBOURG
- Mardi 19 Mars 2019 à 20h00 -
Catégorie 1 

59,00 € 59,00 €

Palais des Congrès à STRASBOURG
- Mardi 19 Mars 2019 à 20h00 -
Catégorie 2 

49,00 € 49,00 €

Palais des Congrès à STRASBOURG
- Mardi 19 Mars 2019 à 20h00 -
Catégorie 3 

39,00 € 39,00 €

KEV ADAMS

(Commande jusqu'au 21/02/2019)

Théâtre à THIONVILLE - Vendredi 22
Mars 2019 à 20h00 - Catégorie 1 

45,00 €  

Espace Chaudeau à LUDRES -
Samedi 23 Mars 2019 à 20h00 -
Catégorie 1 

45,00 €  

Palais des Congrès STRASBOURG -
Samedi 25 Mai 2019 à 20h00 -
Catégorie 1 

49,00 €  

Palais des Congrès STRASBOURG -
Samedi 25 Mai 2019 à 20h00 -
Catégorie 2 

39,00 €  

Tarifs au 14/02/2019 - Sous réserve d'augmentation des fournisseurs - Toutes nos offres sur : ceplusservices.fr



BILLETTERIE CEPLUSSERVICES.FR

Tarifs au 14/02/2019

KIDS UNITED Galaxie d'AMNÉVILLE - Samedi 2
Mars 2019 à 17h00 - Catégorie Or 

62,00 € 62,00 €

Galaxie d'AMNÉVILLE - Samedi 2
Mars 2019 à 17h00 - Catégorie 1 

50,00 € 47,00 €

Galaxie d'AMNÉVILLE - Samedi 2
Mars 2019 à 17h00 - Catégorie 2 

40,00 € 37,00 €

Zénith STRASBOURG - Dimanche 3
Mars 2019 à 15h00 - Catégorie Or 

62,00 € 62,00 €

Zénith STRASBOURG - Dimanche 3
Mars 2019 à 15h00 - Catégorie 1 

50,00 € 47,00 €

Zénith STRASBOURG - Dimanche 3
Mars 2019 à 15h00 - Catégorie 2 

40,00 € 37,00 €

LA RAISON D'AYMÉ !

(Commande jusqu'au 03/04/2019)

Palais des Congrès STRASBOURG -
Jeudi 2 Mai 2019 à 20h00 - Catégorie
Or 

60,00 € 60,00 €

Palais des Congrès STRASBOURG -
Jeudi 2 Mai 2019 à 20h00 - Catégorie
1 

55,00 € 52,00 €

Palais des Congrès STRASBOURG -
Jeudi 2 Mai 2019 à 20h00 - Catégorie
2 

40,00 € 40,00 €

Espace Chaudeau à LUDRES -
Vendredi 3 Mai 2019 à 20h00 -
Catégorie 1 

60,00 € 60,00 €

Espace Chaudeau à LUDRES -
Vendredi 3 Mai 2019 à 20h00 -
Catégorie 2 

55,00 € 55,00 €

LAURA LAUNE Salle Poirel à NANCY - COMPLET
!!!!!!!!!!!!!!! 

34,00 € 30,00 €

Palais des Congrès STRASBOURG -
Vendredi 22 Mars 2019 à 20h30 -
Catégorie 1 

34,00 € 32,00 €

Palais des Congrès STRASBOURG -
Vendredi 22 Mars 2019 à 20h30 -
Catégorie 2 

30,00 € 26,00 €

Les Arènes de METZ - Jeudi 28 Mars
2019 à 20h00 - Catégorie 1 

35,00 € 31,00 €

Tarifs au 14/02/2019 - Sous réserve d'augmentation des fournisseurs - Toutes nos offres sur : ceplusservices.fr



BILLETTERIE CEPLUSSERVICES.FR

Tarifs au 14/02/2019

LES CHEVALIERS DU FIEL Le Cube à TROYES - Jeudi 10
Janvier 2019 à 20h30 - Catégorie Or 

59,30 €  

Le Cube à TROYES - Jeudi 10
Janvier 2019 à 20h30 - Catégorie 1 

49,30 € 46,30 €

Le Cube à TROYES - Jeudi 10
Janvier 2019 à 20h30 - Catégorie 2 

41,30 €  

Le Cube à TROYES - Jeudi 10
Janvier 2019 à 20h30 - Catégorie 3 

35,30 €  

Les Arènes de METZ - Vendredi 11
Janvier 2019 à 20h30 - Catégorie 1 

49,30 € 46,30 €

Les Arènes de METZ - Vendredi 11
Janvier 2019 à 20h30 - Catégorie 2 

41,30 €  

Les Arènes de METZ - Vendredi 11
Janvier 2019 à 20h30 - Catégorie 3 

35,30 €  

LES COQUETTES

(Commande jusqu'au 27/02/2019)

Espace Chaudeau à LUDRES - Jeudi
28 Mars 2019 à 20h00 - Catégorie 1 

35,00 € 32,00 €

Espace Chaudeau à LUDRES - Jeudi
28 Mars 2019 à 20h00 - Catégorie 2 

30,00 € 30,00 €

LUC LANGEVIN

(Commande jusqu'au 27/03/2019)

Espace Chaudeau à LUDRES -
Mercredi 24 Avril 2019 à 20h00 -
Catégorie 1 

46,00 € 43,00 €

Espace Chaudeau à LUDRES -
Mercredi 24 Avril 2019 à 20h00 -
Catégorie 2 

40,00 € 37,00 €

Théâtre de THIONVILLE - Jeudi 25
Avril 2019 à 20h00 - Catégorie 1 

45,00 € 45,00 €

Théâtre de THIONVILLE - Jeudi 25
Avril 2019 à 20h00 - Catégorie 2 

40,00 € 40,00 €

MALIK BENTALHA Palais des Congrès STRASBOURG -
Mercredi 6 Mars 2019 à 20h30 -
Catégorie 1 

40,00 € 37,00 €

Palais des Congrès STRASBOURG -
Mercredi 6 Mars 2019 à 20h30 -
Catégorie 2 

37,00 €  

Salle Poirel à NANCY - Vendredi 8
Mars 2019 à 20h00 - Catégorie 1 

40,00 € 37,00 €

Salle Poirel à NANCY - Vendredi 8
Mars 2019 à 20h00 - Catégorie 2 

37,00 €  

Tarifs au 14/02/2019 - Sous réserve d'augmentation des fournisseurs - Toutes nos offres sur : ceplusservices.fr



BILLETTERIE CEPLUSSERVICES.FR

Tarifs au 14/02/2019

MARS & VENUS 3 Arsenal Salle de l'Esplanade à METZ
- Samedi 9 Février 2019 à 20h00 -
Catégorie 1 

44,00 € 41,00 €

Salle Poirel à NANCY - Mercredi 6
Mars 2019 à 20h00 - Catégorie 1 

44,00 € 41,00 €

MASHA ET MICHKA "LE
SPECTACLE"

(Commande jusqu'au 20/02/2019)

Théâtre de THIONVILLE - Dimanche
24 Mars 2019 à 14h30 - Catégorie 1 

30,00 € 20,00 €

Théâtre de THIONVILLE - Dimanche
24 Mars 2019 à 17h00 - Catégorie 1 

30,00 € 20,00 €

Tarifs au 14/02/2019 - Sous réserve d'augmentation des fournisseurs - Toutes nos offres sur : ceplusservices.fr



BILLETTERIE CEPLUSSERVICES.FR

Tarifs au 14/02/2019

MESSMER "HYPERSENSORIEL" Le Capitole CHÂLONS EN
CHAMPAGNE - Vendredi 1er Février
2019 à 20h00 - Catégorie Or 

59,50 €  

Le Capitole CHÂLONS EN
CHAMPAGNE - Vendredi 1er Février
2019 à 20h00 - Catégorie 1 

51,50 € 48,50 €

Le Capitole CHÂLONS EN
CHAMPAGNE - Vendredi 1er Février
2019 à 20h00 - Catégorie 2 

44,50 € 41,50 €

Zénith NANCY - Samedi 2 Février
2019 à 20h00 - Catégorie Or 

64,00 € 64,00 €

Zénith NANCY - Samedi 2 Février
2019 à 20h00 - Catégorie 1 

54,00 € 51,00 €

Zénith NANCY - Samedi 2 Février
2019 à 20h00 - Catégorie 2 

44,50 € 41,50 €

Zénith DIJON - Dimanche 24 Mars
2019 à 16h30 - Catégorie Or 

64,00 € 64,00 €

Zénith DIJON - Dimanche 24 Mars
2019 à 16h30 - Catégorie 1 

54,00 € 51,00 €

Zénith DIJON - Dimanche 24 Mars
2019 à 16h30 - Catégorie 2 

44,50 € 41,50 €

Galaxie d'AMNÉVILLE - Jeudi 13 Juin
2019 à 20h00 - Catégorie Or 

64,00 € 64,00 €

Galaxie d'AMNÉVILLE - Jeudi 13 Juin
2019 à 20h00 - Catégorie 1 

54,00 € 51,00 €

Galaxie d'AMNÉVILLE - Jeudi 13 Juin
2019 à 20h00 - Catégorie 2 

44,50 € 41,50 €

Le Cube à TROYES - Mardi 18 Juin
2019 à 20h00 - Catégorie Or 

64,00 € 64,00 €

Le Cube à TROYES - Mardi 18 Juin
2019 à 20h00 - Catégorie 1 

54,00 € 51,00 €

Le Cube à TROYES - Mardi 18 Juin
2019 à 20h00 - Catégorie 2 

44,50 € 41,50 €

Zénith STRASBOURG - Dimanche 3
Février 2019 à 16h30 - Catégorie Or 

64,00 € 64,00 €

Zénith STRASBOURG - Dimanche 3
Février 2019 à 16h30 - Catégorie 1 

54,00 € 51,00 €

Zénith STRASBOURG - Dimanche 3
Février 2019 à 16h30 - Catégorie 2 

44,50 € 41,50 €

Tarifs au 14/02/2019 - Sous réserve d'augmentation des fournisseurs - Toutes nos offres sur : ceplusservices.fr



BILLETTERIE CEPLUSSERVICES.FR

Tarifs au 14/02/2019

PASCAL OBISPO Palais des Congrès STRASBOURG -
Vendredi 8 Mars 2019 à 20h00 -
Catégorie Or 

75,00 € 75,00 €

Palais des Congrès STRASBOURG -
Vendredi 8 Mars 2019 à 20h00 -
Catégorie 1 

65,00 € 65,00 €

Palais des Congrès STRASBOURG -
Vendredi 8 Mars 2019 à 20h00 -
Catégorie 2 

55,00 € 55,00 €

La Passerelle à FLORANGE -
Vendredi 15 Mars 2019 à 20h00 -
Catégorie 1 

50,00 € 50,00 €

Espace Chaudeau à LUDRES -
Samedi 16 Mars 2019 à 20h00 -
Catégorie 1 

45,00 € 45,00 €

Galaxie d'AMNÉVILLE - Mardi 26
Novembre 2019 à 20h00 - Catégorie
Or 

75,00 € 72,00 €

Galaxie d'AMNÉVILLE - Mardi 26
Novembre 2019 à 20h00 - Catégorie
1 

65,00 € 62,00 €

Galaxie d'AMNÉVILLE - Mardi 26
Novembre 2019 à 20h00 - Catégorie
2 

55,00 € 52,00 €

Galaxie d'AMNÉVILLE - Mardi 26
Novembre 2019 à 20h00 - Catégorie
3 

45,00 € 42,00 €

Tarifs au 14/02/2019 - Sous réserve d'augmentation des fournisseurs - Toutes nos offres sur : ceplusservices.fr



BILLETTERIE CEPLUSSERVICES.FR

Tarifs au 14/02/2019

PRISCILLA FOLLE DU DÉSERT

(Commande jusqu'au 20/02/2019)

Salle Poirel à NANCY - Samedi 23
Mars 2019 à 20h15 - Catégorie Or 

55,00 € 55,00 €

Salle Poirel à NANCY - Samedi 23
Mars 2019 à 20h15 - Catégorie 1 

50,00 € 47,00 €

Salle Poirel à NANCY - Samedi 23
Mars 2019 à 20h15 - Catégorie 2 

45,00 € 45,00 €

Palais des Congrès à STRASBOURG
- Dimanche 24 Mars 2019 à 17h00 -
Catégorie Or 

55,00 € 55,00 €

Palais des Congrès à STRASBOURG
- Dimanche 24 Mars 2019 à 17h00 -
Catégorie 1 

50,00 € 47,00 €

Palais des Congrès à STRASBOURG
- Dimanche 24 Mars 2019 à 17h00 -
Catégorie 2 

45,00 € 45,00 €

Galaxie d'AMNÉVILLE - Dimanche 31
Mars 2019 à 17h00 - Catégorie Or 

55,00 € 55,00 €

Galaxie d'AMNÉVILLE - Dimanche 31
Mars 2019 à 17h00 - Catégorie 1 

50,00 € 47,00 €

Galaxie d'AMNÉVILLE - Dimanche 31
Mars 2019 à 17h00 - Catégorie 2 

45,00 € 45,00 €

ROCH VOISINE Salle Poirel à NANCY - Samedi 2
Février 2019 à 20h00 - Catégorie 1 

56,00 €  

Salle Poirel à NANCY - Samedi 2
Février 2019 à 20h00 - Catégorie 2 

49,00 €  

Les Fuseaux à SAINT-DIZIER -
Dimanche 3 Février 2019 à 18h00 -
Catégorie 1 

49,00 €  

Les Fuseaux à SAINT-DIZIER -
Dimanche 3 Février 2019 à 18h00 -
Catégorie 2 

45,00 €  

Tarifs au 14/02/2019 - Sous réserve d'augmentation des fournisseurs - Toutes nos offres sur : ceplusservices.fr



BILLETTERIE CEPLUSSERVICES.FR

Tarifs au 14/02/2019

ROCK LEGENDS Les Arènes de METZ - Mardi 22
Janvier 2019 à 20h00 - Catégorie Or 

55,00 €  

Les Arènes de METZ - Mardi 22
Janvier 2019 à 20h00 - Catégorie 1 

47,00 € 44,00 €

Les Arènes de METZ - Mardi 22
Janvier 2019 à 20h00 - Catégorie 2 

40,00 € 37,00 €

Zénith DIJON - Mardi 5 Février 2019 à
20h00 - Catégorie Or 

55,00 €  

Zénith DIJON - Mardi 5 Février 2019 à
20h00 - Catégorie 1 

47,00 € 44,00 €

Zénith DIJON - Mardi 5 Février 2019 à
20h00 - Catégorie 2 

40,00 € 37,00 €

SCH La Laiterie à STRASBOURG - Jeudi 7
Février 2019 à 20h00 - Catégorie 1 

30,00 € 30,00 €

SHAKA PONK Zénith de NANCY - Jeudi 14 Mars
2019 à 20h00 - Catégorie Or 

59,00 € 59,00 €

Zénith de NANCY - Jeudi 14 Mars
2019 à 20h00 - Catégorie 1 

49,00 € 45,00 €

Zénith de NANCY - Jeudi 14 Mars
2019 à 20h00 - Catégorie 2 

39,00 € 35,00 €

SOPHIA ARAM

(Commande jusqu'au 10/04/2019)

Salle Poirel à NANCY - Vendredi 10
Mai 2019 à 20h00 - Catégorie 1 

37,00 € 35,00 €

Salle Poirel à NANCY - Vendredi 10
Mai 2019 à 20h00 - Catégorie 2 

34,00 € 34,00 €

THE DIRE STRAITS EXPERIENCE Palais des Congrès à STRASBOURG
- Dimanche 17 Mars 2019 à 19h00 -
Catégorie 1 

65,30 € 65,30 €

Palais des Congrès à STRASBOURG
- Dimanche 17 Mars 2019 à 19h00 -
Catégorie 2 

53,20 € 53,20 €

Palais des Congrès à STRASBOURG
- Dimanche 17 Mars 2019 à 19h00 -
Catégorie 3 

41,10 € 41,10 €

Tarifs au 14/02/2019 - Sous réserve d'augmentation des fournisseurs - Toutes nos offres sur : ceplusservices.fr



BILLETTERIE CEPLUSSERVICES.FR

Tarifs au 14/02/2019

VÉRONIC DICAIRE

(Commande jusqu'au 23/10/2019)

Théâtre de THIONVILLE - Vendredi
22 Novembre 2019 à 20h00 -
Catégorie 1 

56,00 € 56,00 €

Théâtre de THIONVILLE - Vendredi
22 Novembre 2019 à 20h00 -
Catégorie 2 

49,00 € 49,00 €

Palais des Congrès à STRASBOURG
- Samedi 23 Novembre 2019 à 20h00
- Catégorie 1 

56,00 € 56,00 €

Palais des Congrès à STRASBOURG
- Samedi 23 Novembre 2019 à 20h00
- Catégorie 2 

49,00 € 49,00 €

VÉRONIQUE GALLO Espace Chaudeau à LUDRES -
Mercredi 27 Février 2019 à 20h00 -
Catégorie 1 

33,00 € 28,00 €

ZAZ Zénith STRASBOURG - Jeudi 7 Mars
2019 à 20h00 - Catégorie Or 

50,00 €  

Zénith STRASBOURG - Jeudi 7 Mars
2019 à 20h00 - Catégorie 1 

45,00 € 42,00 €

Zénith STRASBOURG - Jeudi 7 Mars
2019 à 20h00 - Catégorie 2 

39,00 € 36,00 €

Zénith STRASBOURG - Jeudi 7 Mars
2019 à 20h00 - Catégorie 3 

25,00 €  

Tarifs au 14/02/2019 - Sous réserve d'augmentation des fournisseurs - Toutes nos offres sur : ceplusservices.fr



BILLETTERIE CEPLUSSERVICES.FR

Tarifs au 14/02/2019

FRANCHE-COMTÉ

DESIGNATION DETAILS TARIF PUBLIC TARIF CE+

ARTURO BRACHETTI La Commanderie à DOLE - Samedi
19 Janvier 2019 à 20h00 - Catégorie
Or 

59,00 € 59,00 €

La Commanderie à DOLE - Samedi
19 Janvier 2019 à 20h00 - Catégorie
1 

49,00 € 46,00 €

La Commanderie à DOLE - Samedi
19 Janvier 2019 à 20h00 - Catégorie
2 

40,00 € 35,00 €

BEN ET ARNAUD TSAMERE
(MUSIC LINE)

Maison du Peuple à BELFORT -
Jeudi 17 Janvier 2019 à 20h30 -
Placement Libre 

 36,50 €

FRANCK DUBOSC Axone MONTBÉLIARD - Vendredi 8
Février 2019 à 20h00 - Catégorie 1 

49,00 € 45,00 €

Axone MONTBÉLIARD - Vendredi 8
Février 2019 à 20h00 - Catégorie 2 

39,00 € 35,00 €

KEV ADAMS Le Cèdre à CHENOVE - Mercredi 13
Février 2019 à 20h00 - Catégorie 1 

45,00 €  

Maison du Peuple à BELFORT -
Jeudi 14 Février 2019 à 20h00 -
Catégorie 1 

45,00 €  

Salle Marcel Sembat à
CHÂLON-SUR-SAÔNE - Mercredi 3
Avril 2019 à 20h00 - Catégorie 1 

45,00 €  

La Commanderie à DOLE - Vendredi
24 Mai 2019 à 20h00 - Catégorie 1 

45,00 €  

KIDS UNITED

(Commande jusqu'au 20/02/2019)

Axone MONTBÉLIARD - Dimanche
17 Mars 2019 à 15h00 - Catégorie Or 

62,00 € 62,00 €

Axone MONTBÉLIARD - Dimanche
17 Mars 2019 à 15h00 - Catégorie 1 

50,00 € 47,00 €

Axone MONTBÉLIARD - Dimanche
17 Mars 2019 à 15h00 - Catégorie 2 

40,00 € 37,00 €

MARS & VENUS 3 Théâtre des Feuillants à DIJON -
Samedi 9 Mars 2019 à 20h00 -
Catégorie 1 

44,00 € 41,00 €

Tarifs au 14/02/2019 - Sous réserve d'augmentation des fournisseurs - Toutes nos offres sur : ceplusservices.fr



BILLETTERIE CEPLUSSERVICES.FR

Tarifs au 14/02/2019

MASHA ET MICHKA "LE
SPECTACLE"

Le Cèdre à CHENOVE - Samedi 26
Janvier 2019 à 14h30 - Catégorie 1 

30,00 € 20,00 €

Le Cèdre à CHENOVE - Samedi 26
Janvier 2019 à 17h00 - Catégorie 1 

30,00 € 20,00 €

MESSMER "HYPERSENSORIEL"

(Commande jusqu'au 16/05/2019)

Axone MONTBÉLIARD - Vendredi 14
Juin 2019 à 20h00 - Catégorie Or 

64,00 € 64,00 €

Axone MONTBÉLIARD - Vendredi 14
Juin 2019 à 20h00 - Catégorie 1 

54,00 € 51,00 €

Axone MONTBÉLIARD - Vendredi 14
Juin 2019 à 20h00 - Catégorie 2 

44,50 € 41,50 €

PASCAL OBISPO

(Commande jusqu'au 23/10/2019)

Axone de MONTBÉLIARD - Mardi 19
Novembre 2019 à 20h00 - Catégorie
Or 

75,00 € 72,00 €

Axone de MONTBÉLIARD - Mardi 19
Novembre 2019 à 20h00 - Catégorie
1 

65,00 € 62,00 €

Axone de MONTBÉLIARD - Mardi 19
Novembre 2019 à 20h00 - Catégorie
2 

55,00 € 52,00 €

Axone de MONTBÉLIARD - Mardi 19
Novembre 2019 à 20h00 - Catégorie
3 

45,00 € 42,00 €

PATRICK BRUEL

(Commande jusqu'au 24/04/2019)

Axone de MONTBÉLIARD - Mercredi
22 Mai 2019 à 20h30 - Catégorie 1 

69,00 € 66,00 €

Axone de MONTBÉLIARD - Mercredi
22 Mai 2019 à 20h30 - Catégorie 3 

39,00 € 36,00 €

ROCK LEGENDS Axone MONTBÉLIARD - Dimanche
27 Janvier 2019 à 18h00 - Catégorie
Or 

55,00 €  

Axone MONTBÉLIARD - Dimanche
27 Janvier 2019 à 18h00 - Catégorie
1 

47,00 € 44,00 €

Axone MONTBÉLIARD - Dimanche
27 Janvier 2019 à 18h00 - Catégorie
2 

40,00 € 37,00 €

Tarifs au 14/02/2019 - Sous réserve d'augmentation des fournisseurs - Toutes nos offres sur : ceplusservices.fr



BILLETTERIE CEPLUSSERVICES.FR

Tarifs au 14/02/2019

VÉRONIC DICAIRE

(Commande jusqu'au 23/10/2019)

La Commanderie à DOLE - Dimanche
24 Novembre 2019 à 19h00 -
Catégorie 1 

56,00 € 56,00 €

La Commanderie à DOLE - Dimanche
24 Novembre 2019 à 19h00 -
Catégorie 2 

49,00 € 49,00 €

EUROCKÉENNES DE BELFORT
2019

(Commande jusqu'au 04/07/2019)

1 Billet 1 jour - Jeudi 4 juillet 2019 54,50 € 52,70 €

1 Billet 1 jour - Vendredi 5 juillet 2019 54,50 € 52,70 €

1 Billet 1 jour - Samedi 6 juillet 2019 54,50 € 52,70 €

1 Billet 1 jour - Dimanche 7 juillet
2019 

54,50 € 52,70 €

Pass 4 jours 163,00 € 158,20 €

Tarifs au 14/02/2019 - Sous réserve d'augmentation des fournisseurs - Toutes nos offres sur : ceplusservices.fr



BILLETTERIE CEPLUSSERVICES.FR

Tarifs au 14/02/2019

CIRQUES

DESIGNATION DETAILS TARIF PUBLIC TARIF CE+

CIRQUE ARLETTE GRUSS -
TOURNÉE 2019

(Commande jusqu'au 16/05/2019)

Billet Unique Adulte/Enfant -
Catégorie Première 

27,50 € 21,00 €

Tarifs au 14/02/2019 - Sous réserve d'augmentation des fournisseurs - Toutes nos offres sur : ceplusservices.fr



BILLETTERIE CEPLUSSERVICES.FR

Tarifs au 14/02/2019

SALONS / FOIRES

DESIGNATION DETAILS TARIF PUBLIC TARIF CE+

24 HEURES DU MANS - 15/16 JUIN
2019

(Commande jusqu'au 06/06/2019)

1 Billet Adulte - Catégorie 1 -
Enceinte Générale Semaine 

88,00 € 71,00 €

1 Billet Adulte - Catégorie 3 -
Enceinte Générale Jeudi 

44,00 € 35,00 €

1 Billet Adulte - Catégorie 4 -
Enceinte Générale Mercredi 

37,00 € 30,00 €

SALON DE L'AGRICULTURE 2019

(Commande jusqu'au 28/02/2019)

E-Billet Adulte (à partir de 13 ans) 1
jour (+ frais Ebillet 1.45€ pour la
totalité de la commande) 

14,00 € 12,00 €

SALON DE L'AUTOMOBILE -
MONACO

(Commande jusqu'au 28/02/2019)

1 Billet 1 jour Adulte (à partir de 10
ans) - Entrée générale 

15,00 € 10,00 €

Pass 4 jours Adulte (à partir de 10
ans) - Entrée générale 

50,00 € 30,00 €

SALON DE L'AUTOMOBILE -
GENÈVE

(Commande jusqu'au 14/03/2019)

1 Billet 1 jour Adulte (à partir de 16
ans) - Entrée générale 

15,50 € 10,50 €

1 Billet 1 jour Enfant (6-15 ans) -
Entrée générale 

8,50 € 8,50 €

1 Billet 1 jour Sénior - Entrée
générale 

8,50 € 8,50 €

Tarifs au 14/02/2019 - Sous réserve d'augmentation des fournisseurs - Toutes nos offres sur : ceplusservices.fr



BILLETTERIE CEPLUSSERVICES.FR

Tarifs au 14/02/2019

IDÉES SORTIES

DESIGNATION DETAILS TARIF PUBLIC TARIF CE+

Tarifs au 14/02/2019 - Sous réserve d'augmentation des fournisseurs - Toutes nos offres sur : ceplusservices.fr
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